
Uchwała Nr 334/25  
Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na powierzenie zadania publicznego  
z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu jarocińskiego w 2026r.  
ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Jarocińskiego. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2024, poz. 1534), art. 15 ust. 
2h i ust. 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), oraz uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego 
nr 308/25 z dnia 14 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu jarocińskiego w 
2026 r. 

uchwala, co następuje: 

§1. 

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert  dokonuje się wyboru oferty FUNDACJI 
AUDITORIUM, z siedzibą ul. Świdnicka 34, 62-300 Września, na realizację zadania publicznego Powiatu 
z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu jarocińskiego w 2026 r. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki świadczenia usługi określi zawarta pomiędzy stronami umowa. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    

                                                           Przewodniczący· Zarządu Powiatu    

                                                         

                                                                                                         Mariusz Stolecki 

 


